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ELM
Liermotor voor het regelen van 
luchtinlaten

‌ Robuuste 230V motor
 Zelfremmende aandrijving 
‌ Geluidsarm 
 Onderhoudsvrij
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Stienen BE, Agri Automation

Stienen BE is een toonaangevend familiebedrijf (1977) met sterke roots in de intensieve veehouderij. Van nature staan 
wij heel dicht bij de eindgebruiker.  Wij leveren wereldwijd innovatieve automatiseringsoplossingen voor pluimvee- en  
varkensstallen. Klimaatoplossingen, automatiseringssystemen, managementsoftware en bijbehorende randapparatuur 
worden allemaal in eigen huis ontwikkeld en geproduceerd. 

ELM liermotor
motorreductor met eindschakelaar 

De ELM motor is ontwikkeld voor het regelen van verschillende 
soorten luchtinlaten in de intensieve veehouderij. De liermotor is 
uitgevoerd met een 230V motor met een trekkracht van 335 tot 
800 kg, afhankelijk van de uitvoering. De ELM  motor is leverbaar 
in vier verschillende uitvoeringen: 

Aandrijving
Voedingsspanning
Max. stroom
Gewicht
Askoppel
Max. trekkracht
Toerental
Begrenzing eindschakelaars
Max. inschakelduur
Terugmeldpotmeter
Lengte aansluitkabel
Beschermklasse
Omgevingstemperatuur
Opwikkellengte Ø4mm kabel
resp. omwentelingen motoras
1-gangig wormwiel
2-gangig wormwiel
3-gangig wormwiel
5-gangig wormwiel

ELM-150V-TB
Ventielsturing

230 Vac, 50 Hz
0,7 A

12,5 kg
150 Nm
500 kg
1 rpm

max. 6 omw.
10 minuten

10 kΩ ±20%
1,6 m
IP 54

-5 °C tot +52 °C

58,0-83,0 cm
26,5-83,0 cm
17,0-83,0 cm
8,0-49,0 cm

Technische specificaties

Afmetingen ELM-150V-TB / ELM-150C

 ELM-150V-TB 	Ventielsturing (met trekband)
 ELM-150C 	 Gordijnsturing
 ELM-100-2A	 Tandheugelaandrijving (2-assig)
 ELM-250-2A	 Tandheugelaandrijving (2-assig) 

ELM-250-2A (2-assig)

Tandheugelaandrijving
230 Vac, 50 Hz

1,0 A
13,0 kg
250 Nm
800 kg
1 rpm

max. 6 omw.
20 minuten

10 kΩ ±20%
1,6 m
IP 54

-15 °C tot +60 °C

3-9,5 omw.
-

1-5 omw.
1-3,5 omw.

ELM-100-2A (2-assig)

Tandheugelaandrijving
230 Vac, 50 Hz

1,1 A
11,0 kg
100 Nm
335 kg
2,5 rpm

max. 18 omw.
20 minuten

10 kΩ ±20%
1,6 m
IP 54

-15° C tot +60 °C

3-9,5 omw.
-

1-5 omw.
1-3,5 omw.

ELM-150C
Gordijnsturing
230 Vac, 50 Hz

0,7 A
12,5 kg
150 Nm
500 kg
1 rpm

max. 12 omw.
10 minuten

10 kΩ ±20%
1,6 m
IP 54

-5 °C tot +52 °C

63-218 cm
36-132 cm
27-81 cm
18-50 cm

Afmetingen ELM-100-2A / ELM-250-2A


